
Publikasi Penanganan Pengaduan DPLK
Periode: Januari - Desember 2025

Dana Pensiun Lembaga Keuangan ASTRA

No
Jenis Transaksi

Keuangan
Selesai Dalam Proses Tidak Selesai Jumlah

PengaduanPresentaseJumlah PresentaseJumlah PresentaseJumlah

1

2

215

19

234

91,88%

8,12%

215

19

0

0

0

0

Transaksi Paska
Penjualan

Administrasi DPLK

DPLK ASTRA berizin dan diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan

Total


